Bununla birlikte daha küçük yaşta çocuklara hitap eden yazı ve sayfaları da görmek mümkündür. Bir diğer dönemin çocuk dergisi "Çocuk Dünyası" Talebe Defteri'ni "ağabeyi" olarak gördüğünü

hangi konuları ön plana çıkardığını saptayabilmektir.

Talebe Defteri dergisi 23 Mayıs 1329/5 Haziran 1913 tarihinde yayınlanmaya başlamış ve ara verdiği dönemlerde dâhil 68 sayı olarak 20 Mart 1335/20 Mart 1918 tarihine kadar varlığını sürdürmüştür. Kurucusu ve Müdürü Ahmet Halit'tir (Yaşaroğlu). 15 günde bir 23 cm. boyutunda yayınlanan dergi zaman zaman birer ay arayla çıkmak durumunda kalırken 32.

32, 2014, s. 20.

31 Balkan Savaşları esnasında İstanbul’da cephe gerisinde nelerin yaşandığı hakkında geniş bilgi için bkz. Wilhelm Feldmann, *İstanbul’da Savaş Günleri Bir Alman Gazetecinin Balkan Savaşı Hatıratı*, (Çev. Necmettin Alkan), Selis Kitaplar, İstanbul 2004.

32 *Talebe Defteri*, no: 22, 13 Mart 1330/26 Mart 1914.

33 Tuğluoğlu, *a.g.m.*, s. 160.

yönde beklentisi ve Balkan Savaşı'nda alınan yenilgilerin etkisi ile 1913 yılından itibaren beden terbiyesi konusuna daha fazla önem verilmeye başlandığı ve bu dersin eğitimin birçok basamağında ders programlarına girdiği görülmektedir.

3.2. Millî İktisat

Birinci Dünya Savaşı'nda ülke içerisinde daha da ağırlaşan ekonomik koşullar sebebiyle İttihat ve Terakki'nin "Millî İktisat" siyaseti gereği, en azından zaruri ihtiyaçları karşılamak için de yayınlar yapılmıştır. Bu amaçla dönemin

57 Talebe Defteri, no: 34, 2 Şubat 1332/15 Şubat 1917.

58 Gurbetoğlu, a.g.m., s. 71.

59 İkinci Meşrutiyet dönemi süreli çocuk yayınlarında devletin içinde bulunduğu kötü durumdan çıkmanın yolu olarak "çalışmak" fikri dile getirilmiştir. Geri kalmış bir ülkenin ayakta kalması ve ilerlemesi için eldeki tek önemli silah çalışmak ve didinmektir.